
UCHWAŁA NR XLVII/618/V/2009 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 13 stycznia 2009 roku 

 

 

w sprawie: Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Poznania na lata 2009-2013 

  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 

172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r.  Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Miasta Poznania na lata 2009-2013  

w brzmieniu określonym w załącznikach 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 

W kolejnych latach realizacji Programu będzie on weryfikowany odpowiednio do nowych 

uwarunkowań dotyczących: potrzeb rzeczowych, zasobów środków finansowych, zmian 

harmonogramu realizacji inwestycji itp. Aktualizacja Programu obejmująca lata 2010-2014 

sporządzona zostanie do 15 listopada 2009 roku. 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  

DO PROJEKTU UCHWAŁY  

RADY MIASTA POZNANIA 
 
w sprawie: Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Poznania na lata 2009-2013 

  
 
 
 

Zgodnie z § 2 pkt. 1 uchwały Nr XVIII/146/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 3 

lipca 2007 r. w sprawie zasad i procedury aktualizowania Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego Miasta Poznania „WPI jest pięcioletnim programem kroczącym, corocznie 

uzupełnianym o zadania przewidywane na kolejny rok kalendarzowy oraz aktualizowanym w 

zakresie rzeczowym i finansowym”.  

W § 2 uchwały Nr XXIX/279/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Poznania na lata 2008-2012 

zapisano: „W kolejnych latach realizacji Programu będzie on weryfikowany odpowiednio do 

nowych uwarunkowań dotyczących: potrzeb rzeczowych, zasobów środków finansowych, 

zmian harmonogramu realizacji inwestycji itp.”. 

Przedstawiany niniejszym Wieloletni Program Inwestycyjny Miasta Poznania na lata 

2009-2013 jest realizacją powyŜszego zobowiązania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ref.: 
 
Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta 

  

 
 
 

 

 



Załącznik nr 1 
 

Do UCHWAŁY Nr  XLVII/618/V/2009 
RADY MIASTA POZNANIA  
z dnia 13 stycznia 2009 roku  
w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Miasta Poznania na 
lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

MIASTA POZNANIA 

NA LATA 2009-2013 

ZADANIA KONTYNUOWANE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
 

Do UCHWAŁY Nr  XLVII/618/V/2009 
RADY MIASTA POZNANIA  
z dnia 13 stycznia 2009 roku  
w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Miasta Poznania na 
lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

MIASTA POZNANIA 

NA LATA 2009-2013 

PROGRAM EURO’2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
 

Do UCHWAŁY Nr  XLVII/618/V/2009 
RADY MIASTA POZNANIA  
z dnia 13 stycznia 2009 roku  
w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Miasta Poznania na 
lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

MIASTA POZNANIA 

NA LATA 2009-2013 

POZOSTAŁE ZADANIA 

BEZWZGLĘDNIE KONIECZNE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4  
 

Do UCHWAŁY Nr XLVII/618 /V/2009 
RADY MIASTA POZNANIA  
z dnia 13 stycznia 2009 roku  
w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Miasta Poznania na 
lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

MIASTA POZNANIA 

NA LATA 2009-2013 

PROJEKTY PRZEWIDZIANE                       

DO WNIOSKOWANIA W RAMACH 

PROGRAMÓW OPERACYJNYCH          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
 

Do UCHWAŁY Nr  XLVII/618/V/2009 
RADY MIASTA POZNANIA  
z dnia 13 stycznia 2009 roku  
w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Miasta Poznania na 
lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

MIASTA POZNANIA 

NA LATA 2009-2013 

ZADANIA O WARTO ŚCI                      

PONIśEJ 500 TYS. ZŁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6  
 

Do UCHWAŁY Nr XLVII/618 /V/2009 
RADY MIASTA POZNANIA  
z dnia 13 stycznia 2009 roku  
w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Miasta Poznania na 
lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PLAN FINANSOWY 

NA LATA 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Materiały informacyjne 
dotyczące 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Poznania  
na lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wnioskowane zadania inwestycyjne  

nie uwzgl ędnione  

w Wieloletnim Programie 

Inwestycyjnym Miasta Poznania  

na lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Materiały informacyjne 
dotyczące 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Poznania  
na lata 2009-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik graficzny 
 
 
 
 
 
 

 
 


